

Årsredovisning

för

Nordcalott Trading AB

556686-6660

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordcalott Trading AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Haparanda den 30 juli 2024



Christina Korva

2024073112304

Årsredovisning

för

Nordcalott Trading AB

556686-6660

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Nordcalott Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av lusthus och laserskärning i metall.

Företaget har sitt säte i Haparanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en särskild granskning genomförts på begäran av en minoritetsägare. Granskningens slutsatser framlades på en extra bolagsstämma 2023-11-24, där rapporten presenterades av den särskilde granskaren. Styrelsens uppfattning är att granskningen inte medfört några väsentliga iakttagelser.

Omsättningen har under året minskat vilket beror på att bolagets verksamhet minskats ytterligare till följd av mindre omstrukturering mot närstående bolag för att effektivisera och minska de totala kostnaderna för bolagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	108	392	1 305	1 471
Resultat efter finansiella poster	39	174	-571	90
Soliditet (%)	94	88	92	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 041 317	303 469	3 444 786
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		303 469	-303 469	0
Årets resultat			66 056	66 056
Belopp vid årets utgång	100 000	3 344 786	66 056	3 510 842

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 344 787
årets vinst	66 056
	3 410 843
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 410 843
	3 410 843

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024073112306

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		108 159	392 157
Övriga rörelseintäkter	2	433 564	432 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		541 723	824 846
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 760	-20 000
Övriga externa kostnader		-552 734	-713 894
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 093	-215 621
Summa rörelsekostnader		-682 587	-949 515
Rörelseresultat		-140 864	-124 669
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		179 297	298 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		877	278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	0
Summa finansiella poster		180 154	298 278
Resultat efter finansiella poster		39 290	173 609
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		22 000	19 015
Förändring av överavskrivningar		4 766	114 000
Summa bokslutsdispositioner		26 766	133 015
Resultat före skatt		66 056	306 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 155
Årets resultat		66 056	303 469

2024073112307

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 296 135	1 397 478
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	63 234	68 984
Summa materiella anläggningstillgångar		1 359 369	1 466 462
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	1 400 000	1 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 400 000	1 400 000
Summa anläggningstillgångar		2 759 369	2 866 462
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		140 051	160 051
Summa varulager		140 051	160 051
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	371 694
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		207 976	428 739
Övriga fordringar		53 006	49 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 248	63 335
Summa kortfristiga fordringar		285 230	912 775
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		703 154	17 023
Summa kassa och bank		703 154	17 023
Summa omsättningstillgångar		1 128 435	1 089 849
SUMMA TILLGÅNGAR		3 887 804	3 956 311

2024075112508

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 344 787

3 041 317

Årets resultat

66 056

303 469

Summa fritt eget kapital

3 410 843

3 344 786

Summa eget kapital

3 510 843

3 444 786

Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder

108 286

130 286

Akkumulerade överavskrivningar

63 234

68 000

Summa obeskattade reserver

171 520

198 286

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 217

70 424

Övriga skulder

113 227

142 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 997

100 000

Summa kortfristiga skulder

205 441

313 239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 887 804

3 956 311

2024073112309

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Övriga rörelseintäkter		
Hysesintäkter	300 000	392 200
Övriga intäkter lokal	133 564	71 468
Övriga ersättningar och intäkter	0	60 021
	433 564	523 689

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring från periodiseringsfond	22 000	19 015
Förändring av överavskrivningar	4 766	114 000
	26 766	133 015

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 533 565	2 533 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 533 565	2 533 565
Ingående avskrivningar	-1 136 087	-1 034 744
Årets avskrivningar	-101 343	-101 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 237 430	-1 136 087
Utgående redovisat värde	1 296 135	1 397 478

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 711 392	1 711 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 711 392	1 711 392
Ingående avskrivningar	-1 711 392	-1 602 864
Årets avskrivningar		-108 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 711 392	-1 711 392
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 305	368 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	368 305	368 305
Ingående avskrivningar	-299 321	-293 571
Årets avskrivningar	-5 750	-5 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 071	-299 321
Utgående redovisat värde	63 234	68 984

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	0
Inköp	0	1 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Utgående redovisat värde	1 400 000	1 400 000

2024073112312

Not 8 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	63 234	68 000
Periodiseringsfond 2016	0	22 000
Periodiseringsfond 2017	50 687	50 687
Periodiseringsfond 2018	57 599	57 599
	171 520	198 286
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	36 436	41 428

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haparanda den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christina Korva

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Olof Sandlund
Auktoriserad revisor

Yvonne Hendler
Auktoriserad revisor

2024073112313



Document history

COMPLETED BY ALL:
03.07.2024 12:08

SENT BY OWNER:
Olof Sandlund • 03.07.2024 11:51

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning för Nordcalott Trading AB 2023.pdf
9 pages

DOCUMENT ID:
rJlgryozP0

ENVELOPE ID:
H1eSJjFP0-rJlgryozP0

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Anna Lilja Christina Korva christina@laplandhouse.com	Signed Authenticated	03.07.2024 12:03 03.07.2024 12:02	eID Medium	Swedish BankID (DOB: 1984/02/11) +46730964325
2. Olof Martin Sandlund olof.sandlund@osrevision.com	Signed Authenticated	03.07.2024 12:07 03.07.2024 12:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/06/13) IP: 93.92.1.209
3. Yvonne Elisabet Hendler yvonne.hendler@moneysverige.se	Signed Authenticated	03.07.2024 12:08 03.07.2024 12:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/05/18) IP: 193.234.103.11

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
